
LA PLATA, 28 de Abril de 2010. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6.301 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan 
la inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las 
disposiciones vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BELOSO, MARIELA ELIZABET 139 68 35965/3 JUNÍN 
PIZZORNO, MARIANO 139 69 35966/1 LA PLATA 
ECHAVE, MARTIN ALBERTO 139 70 35968/8 JUNÍN 
JANKOWSKI, JOSE ALBERTO 139 71 35969/6 AVELLANEDA 
SANTA CRUZ, LUCIANA MARIA 139 72 35971/8 LA PLATA 
CALLES, CARLOS GUSTAVO 139 73 35972/6 TANDIL 
FIGUEROA, DEBORA LUJAN 139 74 35974/2 AVELLANEDA 
NERVI, MARÌA CELESTE 139 75 35975/1 CHACABUCO 
CECCHETTO, ALEJANDRO DANIEL 139 76 35976/9 SAN NICOLÁS 
CHERICHETTI, MARIANA 139 77 35977/7 NECOCHEA 
GARITTA, GUILLERMO ALBERTO 139 78 35978/5 BRAGADO 
ROJAS, SALVADOR RENE 139 79 35979/3 BRAGADO 
ULLA, FRANCO ALBERTO 139 80 35981/5 TRENQUE LAUQUEN 
ALZURI, MARÍA EUGENIA 139 81 35982/3 OLAVARRÍA 
MANSUR, YAMIL 139 82 35983/1 OLAVARRÍA 



BEGA, DIEGO GERMAN 139 83 35984/0 GRAL PUEYRREDON 
SIMONE, KAREN 139 84 35985/8 BAHÍA BLANCA 
CUVILLIER, HECTOR EDUARDO 139 85 35986/6 GRAL PUEYRREDON 
CARRAL, GONZALO SEBASTIÁN 139 86 35987/4 NECOCHEA 
GASPAR, LUCRECIA INES 139 87 35988/2 LOMAS DE ZAMORA 
AGÜERO, NOELIA CRISTINA 139 88 35989/1 AVELLANEDA 
PLAN, ADRIÁN MARCELO 139 89 35990/4 C.A.B.A. 
RAMON, JUAN AGUSTIN 139 90 35991/2 TRENQUE LAUQUEN 
KOCKA, CLAUDIA ALEJANDRA 139 91 35992/1 MORÓN 
FERNANDEZ, ANA LAURA 139 92 35993/9 AVELLANEDA 
FREIBERGER, EVELINA 139 93 35994/7 GRAL PUEYRREDON 
ASTUDILLO, RICARDO ARIEL 139 94 35995/5 INTERIOR 
VILLEMUR, MARIA GUILLERMINA 139 95 35996/3 TANDIL 
FRANCO OLIVIERI, MYRIAM NAHIR 139 96 35997/1 SAN NICOLÁS 
PONCE, ANA LUISA 139 97 35998/0 SAN NICOLÁS 
LADEDA, NATALIA INES 139 98 35999/8 OLAVARRÍA 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
BREINLINGER, MARTIN ALBERTO 2 130 35964/5 LA PLATA 
DOBA, JESICA MARIA 2 131 35967/0 LA PLATA 
FERREYRA, MARIA GIMENA 2 132 35970/0 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CINQUETTI, TAMARA BEATRIZ 7 15 35973/4 LA PLATA 
CECCHETTO, ALEJANDRO DANIEL 7 16 35976/9 SAN NICOLÁS 
ETCHEVERRY, MARIA DE LA PAZ 7 17 35980/7 JUNÍN 
BEGA, DIEGO GERMAN 7 18 35984/0 GRAL PUEYRREDON 
FREIBERGER, EVELINA 7 19 35994/7 GRAL PUEYRREDON 
PAZ, SERGIO ADRIAN 7 20 36000/7 SAN NICOLÁS 
 
 



ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de laLey 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 
Contador Público 

Presidente 
 
 


